
ZARZĄDZENIE NR 0050.1661.2022.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży niezabudowanych nieruchomości 

gruntowych, w drodze przetargu nieograniczonego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zmian.) oraz uchwały Rady Miejskiej Jeleniej Góry 
nr 65.X.2011 z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie zasad zbywania nieruchomości stanowiących 
własność Miasta Jelenia Góra (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego nr 91, poz. 
1452 z dnia 2.05.2011 r.), zarządzam, co następuje: 

 
 

§1. 

Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego niezabudowane 
nieruchomości gruntowe położone w Jeleniej Górze przy ul. Dziwiszowskiej, Obr. Maciejowa-I 
oznaczone geodezyjnie jako: 

1. dz. nr 6, AM 6, dz. nr 7, AM 6 oraz dz. nr 10/4, AM 7 o łącznej pow. 0,6184 ha wraz 
z 1/3 udziału w niezabudowanych działkach gruntu nr 10/3 i 10/5 o łącznej 
pow.0,0434 ha służących do obsługi komunikacyjnej. 

2. dz. nr 10/6, AM 7 o pow. 0,5884 ha wraz z 1/3 udziału w niezabudowanych działkach 
gruntu nr 10/3 i 10/5 o łącznej pow.0,0434 ha służących do obsługi komunikacyjnej. 

 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 
 

PREZYDENT MIASTA 
Jeleniej Góry 

(-) 
Jerzy Łużniak 

 
 
 
 

 


